开户银行：华夏银行上海外滩支行

账号：4332200001819100141836

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法规

之规定，本合同当事人在平等、自愿、公平和诚实信用原则下，就“上海市第一社会福利院

2026 年度职工食堂食材采购”经过政府采购的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条

件签署本合同：

1.货物信息

乙方所提供的货物应符合国家的有关规定，货物的规格、制造商、产地、单价、数量等信息

详见竞争性磋商文件和响应文件。

本合同的合同价为人民币 1506000 元整（大写壹佰伍拾万零陆仟元整）。与交货有关的所

有费用应包含在合同价中，甲方不再另行支付任何费用。

合同有效期：合同签订后起至 2026 年 12 月 31 日止。

若合同期限届满甲方尚未签订 2027 年度职工食堂食材采购合同，乙方应当根据甲方的要求

继续按本合同约定履行服务，直至甲方签订 2027 年度职工食堂食材采购合同或甲方要求乙

方停止服务。

2．交货地点、时间和交货状态

2.1 交货地点：采购人指定地点。

2.2 交货时间：采购人指定时间。

2.3 交货状态：配送、验收合格。

3．质量标准和要求